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০৫-১২-২০২২ তারিখেি ব য় স (স্বাক্ষাৎকাি) সংখ াধ ন করিটিি সভা (জেএসরস ২০১৯ ব য় স) 

 
ক্রমিক নং 

আইমি 

নাি, মিতার নাি ও িাতার নাি মিক্ষা প্রমতষ্ঠাননর নাি ও অন্যান্য মিিরণ যেভানি আনে যিানি ের যরকি ে অনুোয়ী প্রস্তামিত িয়স িন্তব্য 

 

1 

2354 

MD HASIBUL ISLAM 

MD HARUN OR RASHID 

MURSHIDA AKTHER 

 

111280- BHALUKA PILOT 

HIGH SCHOOL 

 
270434 

 
020106 

 

 

2 

2357 

TANVIR RAHMAN 

TITUL ISLAM 

LUCKY AKTER 

 

112979- SATGAON M. B. P. 

HIGH SCHOOL 

 
150103 

 
150106 
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